[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Решение

с. Мельниково

19 ноября  2019 г.                                                                                    № 413
Об   установлении срока рассрочки  оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на его приобретение
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  на основании  ст.5  Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ (ред. от 03.07.2018) «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»",

 ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Установить, что срок  рассрочки оплаты недвижимого  имущества, находящегося в муниципальной собственности  Муниципального образования «Шегарский район» и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на  приобретение арендуемого имущества,  составляет 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района www.shegadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-бюджетный комитет Думы Шегарского района.

      Председатель Думы Шегарского района                           Л.И. Нистерюк

       Временно исполняющий обязанности

       главы администрации Шегарского района-

       первый заместитель                                                                     Е.Б.Богданов